

EWJ Holding ApS
Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 57 62 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017..

Karin Winther Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EWJ Holding ApS
Rosas Minde Vej 49
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 21 57 62 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Bo Østergaard-Andersen
Peder Winther Jakobsen
Karin Winther Jakobsen
Lena Jakobsen

Direktion

Karin Winther Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Dattervirksomheder

EWJ A/S, Vejle
EWJ Ejendomme A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 215.035 kr. mod 608.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.369	-11.650
Bruttoresultat	-12.369	-11.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.035	662.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.800	35.500
Andre finansielle indtægter	860	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.600	-94.895
Resultat før skat	196.726	591.657
2 Skat af årets resultat	18.309	16.818
Årets resultat	215.035	608.475
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.035	662.702
Udbytte for regnskabsåret	310.200	303.600
Disponeret fra overført resultat	-374.200	-357.827
Disponeret i alt	215.035	608.475

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.435.681	18.156.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.435.681</u>	<u>18.156.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.435.681</u>	<u>18.156.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.016.508	908.796
4	Tilgodehavende selskabsskat	75.786	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	523	192.671
	Andre tilgodehavender	0	16.498
	Tilgodehavender i alt	<u>1.092.817</u>	<u>1.117.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>242</u>	<u>517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.059</u>	<u>1.118.482</u>
	Aktiver i alt	<u>19.528.740</u>	<u>19.275.128</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.300.791	10.021.756
7 Overført resultat	5.730.525	6.104.725
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>310.200</u>	<u>303.600</u>
Egenkapital i alt	<u>16.466.516</u>	<u>16.555.081</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.052.224	2.664.385
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>45.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.062.224</u>	<u>2.720.047</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.062.224</u>	<u>2.720.047</u>
 Passiver i alt	<u>19.528.740</u>	<u>19.275.128</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.600	94.700
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>195</u>
	<u>110.600</u>	<u>94.895</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.309	-19.218
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.400</u>
	<u>-18.309</u>	<u>-16.818</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>8.134.890</u>	<u>8.134.890</u>
Kostpris ultimo	<u>8.134.890</u>	<u>8.134.890</u>
Opskrivninger primo primo	10.021.756	9.359.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>279.035</u>	<u>662.702</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.300.791</u>	<u>10.021.756</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.435.681</u>	<u>18.156.646</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EWJ A/S	Vejle	100 %
EWJ Ejendomme A/S	Vejle	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-45.661	16.693
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>45.661</u>	<u>-16.693</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-78.144	-173.453
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>153.930</u>	<u>127.792</u>
	<u>75.786</u>	<u>-45.661</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	10.021.756	9.359.054
Resultatandel	279.035	662.702
	<u>10.300.791</u>	<u>10.021.756</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.104.725	6.462.552
Årets overførte overskud eller underskud	-374.200	-357.827
	<u>5.730.525</u>	<u>6.104.725</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	303.600	299.400
Udloddet udbytte	-303.600	-299.400
Udbytte for regnskabsåret	310.200	303.600
	<u>310.200</u>	<u>303.600</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.